住　　　所

法  人  名

代表者氏名 　　　　　印

口

出資金額 万円

　（１）

　（２）

　（３） 業　　種

　（４）

賦課金 月額

振　込　先：りそな銀行　秋葉原支店　　当座預金　　０５２９４９１
又は

          ：三菱東京ＵＦＪ銀行　大伝馬町支店　当座番号　１１０６５０４
(ｵｵﾃﾞﾝﾏﾁｮｳ)

名　 義

日本橋梁鉄骨事業協同組合

日本橋梁鉄骨事業協同組合加入同意及び出資引受書

理事長　内　田　光　昭　殿

２．資本金の額は授権資本金でなく、払込済みの資本金額を記入して下さい。
 ３．従業員数は、法人である事業者でも、個人事業者でも記入する事が必要です。

：日 本 橋 梁 鉄 骨 組 合 　(ﾆﾎﾝｷｮｳﾘｮｳﾃｯｺﾂｸﾐｱｲ)

尚、当社の出資金額及び従業員数は、下記の通りです。

　日本橋梁鉄骨事業協同組合設立の趣旨に同意し、次の出資を引き受けます。

（１口以上、１口の金額は５万円）

　　　②　毎月28日に貴社指定の銀行から自動振替

出資引受口数

当社の常時使用する従業員数　　　　　　　　　人

当社の資本の総額又は出資の総額　　　　　　　万円

　　　①　半期毎の納入（前期分４月・後期分１０月）

賦課金につきまして、加入承認後に請求書を送付させて頂きます。

２０，０００円

５．業種については、主力のものだけでも結構です。

事業を行う場所

　　　　　途中加入の方は、月割です。

：三菱東京UFJ銀行 大伝馬町支店　当座預金（口座番号）１１０６５０４

    当座預金（口座番号）０５２９４９１

記入にあたって

４．従業員とは、常時使用する従業員のことで、パート・アルバイトの事務員
　　学生等は含まれないので注意して下さい。

１．加入希望者が法人の場合には、法人名及び代表社名を記載し、
　　代表者印を必ず捺印する。又、捨印も捺印して下さい。